TUVNORD

Certificato

TÜVNORD
TÜV NORD CERT GmbH

DIN EN ISO 9001

tuev-nord.de

Sistema di gestione in accordo a

DIN EN ISO 9001:2015

L'ente di certificazione TÜV NORD CERT GmbH conferma con la presente, come risultato dell'audit, della valutazione e della decisione di certificazione effettuati secondo la norma ISO/IEC 17021-1:2015, che l'organizzazione

Lehmann&Voss&Co. KG Alsterufer 19 20354 Hamburg Germania



e alle sedi secondarie in allegato

utilizza un sistema di gestione che soddisfa i requisiti della norma DIN EN ISO 9001:2015, e che tale conformità sarà sottoposta a sorveglianza durante il periodo di validità del certificato pari a 3 anni

Campo d'applicazione

Vendita tecnica e stoccaggio di prodotti chimici speciali, materie plastiche e materie prime a base di minerali e vegetali per applicazioni industriali basate sull'approvvigionamento in tutto il mondo e sullo sviluppo e la produzione propria di Lehmann&Voss&Co.

N° di registrazione del certificato 44 100 240433 Rapporto di audit n° 3536 8622 Valido dal 2024-04-19 Valido fino al 2025-10-18

Essen, 2024-04-19

Ente di Certificazione del TÜV NORD CERT GmbH



Per verificare la validità di questo certificato, consultare la nostra banca dati.

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1, 45307 Essen www.tuev-nord-cert.com





TUVNORD

Allegato

al Certificato con N° di registrazione 44 100 240433 **DIN EN ISO 9001:2015**

Lehmann&Voss&Co. KG Alsterufer 19 20354 Hamburg Germania



N° di registrazione del certificato	sedi secondarie	Campo d'applicazione
44 100 240433-001	Lehmann&Voss&Co. KG Schimmelmannstraße 103 22043 Hamburg Germania	Produzione e vendita tecnica di specialità chimiche e minerali per applicazioni industriali basate sull'approvvigionamento in tutto il mondo e sulla propria produzione e sviluppo
44 100 240433-002	LEHVOSS France S.a.r.l. Parc d'entreprises La Radio Bâtiment A, Route de Paris 28104 Dreux Francia	Vendita tecnica di prodotti chimici speciali, materie plastiche e materie prime a base di minerali e vegetali per applicazioni industriali basate sull'approvvigionamento in tutto il mondo e sulla produzione propria di Lehmann&Voss&Co.
44 100 240433-003	LEHVOSS France S.a.r.l. Zone industrielle de Pont- Brenouille Rue de Corroy 60700 PONT-SAINTE- MAXENCE Francia	Vendita tecnica di fluidi funzionali: Additivi e oli base per lubrificanti, carburanti e fluidi tecnici per applicazioni industriali, basate sull'approvvigionamento mondiale e sulla produzione propria di Lehmann&Voss&Co. e LEHVOSS France

Pagina 1 di 2

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1, 45307 Essen www.tuev-nord-cert.com





TUVNORD

Allegato

al Certificato con N° di registrazione 44 100 240433

DIN EN ISO 9001:201

N° di registrazione del certificato	sedi secondarie	Campo d'applicazione
44 100 240433-004	LEHVOSS UK Limited Unit J2 Metro Business Park Stoke-on-Trent Hanley ST1 AF Regno Unito	Stoccaggio di prodotti chimici speciali, materie plastiche e materie prime a base di minerali e vegetali
44 100 240433-005	LEHVOSS UK Limited 40 Holmes Chapel Road Congleton, Cheshire CW12 4NG Regno Unito	Vendita tecnica di prodotti chimici speciali, materie plastiche e materie prime a base di minerali e vegetali per applicazioni industriali basate sull'approvvigionamento in tutto il mondo e sulla produzione propria di Lehmann&Voss&Co.
44 100 240433-006	LEHVOSS Italia S.r.l. Viale Italia 2 21040 Origgio Italia	Vendita tecnica e stoccaggio di prodotti chimici speciali, materie plastiche e materie prime a base di minerali e vegetali per applicazioni industriali basate sull'approvvigionamento in tutto il mondo e sulla produzione propria di Lehmann&Voss&Co.
44 100 240433-007	LEHVOSS C.D. Iberia S.L.U. Carretera Reial 122B, Planta 1a 08960 Sant Just Desvern (Barcelona) Spagna	Vendita tecnica di prodotti chimici speciali, materie plastiche e materie prime a base di minerali e vegetali per applicazioni industriali basate sull'approvvigionamento in tutto il mondo e sulla produzione propria di Lehmann&Voss&Co.

Fine dell'elenco

Essen, 2024-04-19

Ente di Certificazione del TÜV NORD CERT GmbH

Pagina 2 di 2

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1, 45307 Essen www.tuev-nord-cert.com



